
GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

Lënda: 

Drejtuar: 

Prot. 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

Me konsideratë ! 

-Admir Kaba (48.3 pikë). 

Adresa 

Njoftim i listes se kandidatit fitues, te kualifikuar per intervisten e 
strukturuar me goje. 

KËSHILLIILARTË GJYQËSOR. 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil giyqesor" të Keshillit të Lartë 
Giyqesor, Ju njoftoj si më poshte listën e kandidatit fitues të fazes së vleresimit me shkrim të 
testimit të kryer në datë 16.05.2024, për 1 (një) pozicion specialist arkivi i cili kualifikohet per 
intervistene strukturuar me goje e cila do te zhvillohet pranë ambjenteve të Gjykatës së Shkalles 
së Parë të Juridiksionit te Pergjithshëm Dibër në një datë që do të njoftohet paraprakisht është :. 

Datë 17.05.2024 

KanceBari nëa S 

Leonard TU^HA 

TIRANË. 

Lagje "Nazmi RUSHITI", Peshkopi, nr. tel 021822168 dhe rfax 021822507 
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